DC80480HDMI050_0C数据手册 V1.0
ISO9001:2015质量体系认证
客户
关键字 HDMI系列、5.0 寸、800*480、HDMI、USB 触摸
型号 DC80480HDMI050_0C
客户签章 工程签章
日期 日期
Product

2. 产品规格
◆ 产品参数
型号说明 DC80480HDMI050_0C (电容触摸)
产品系列 HDMI系列
核心处理器 高性能 HDMI接收器
尺寸 5.0寸
分辨率 800*480
颜色 16.7M色，24位 RGB
电压 5.0V
功耗
1.9W（不带喇叭）
2.4W（带喇叭）
HDMI规范 HDMI 1.4
HDMI插件规格 HDMI-19P
固件升级 USB下载
屏有效显示区（AA） 长*宽 = 108.9mm*65.8mm
产品尺寸（长*宽*高） 143.5mm*81.0mm*16.7m（MAX，含 TP）
工作温度 -20～+70℃
存储温度 -30～+80℃
音频播放 2.5W数字输入单声道 D类音频功放
音频接插件规格 PH2.0-2P
三防漆工艺 无（可选项）
◆
液晶屏
显示器类型 TFT液晶屏
背光灯管 LED
亮度（cd/m²） 350
背光灯寿命（h） >20,000
对比度 500:1
视角（L/R/T/B） 70/70/70/50
◆ 触控面板
触控类型 电容触摸屏
电容屏触控方式 单点、多点、滑动触摸
电容屏透光率 90%以上
电容屏触控次数 电容屏触摸次数理论无限次、触控寿命与工作环境（灰尘、湿度）有关
电容盖板定制化 可按用户图纸尺寸定制“玻璃盖板+电容触摸”一体化贴合服务
◆ 定制服务
定制费用 一次性签订 1000PCS合同，部分可免收定制费
硬件电路 可定制 PCB尺寸、电路厚度、添加用户电路、军工级温度显示等
其它 按需定制，满足用户一切需求
销售咨询：020-82186683-601 Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多... 广州大彩光电科技有限公司版权所有
4 /11
DC80480HDMI050_0C数据手册 V1.0
3. 可靠性测试
大彩科技所有串口屏量产前都进行了一系列流程化可靠性测试：高低温、ESD、脉冲群、
辐射、触摸寿命等测试，确保产品质量，如图 3- 1所示。
图 3- 1可靠性测试设备
3.1 ESD测试
3.1.1 执行标准
执行标准 IEC 61000-4-2
3.1.2 测试环境
试验环境温度：25℃
试验环境湿度：50%
试验过程：将产品平躺置放测试台上，针对串口屏铁扣周边和显示区域依次进行接触和空气
放电，如图 3- 2所示；观察屏幕是否出现复位重启、显示异常等现象。
图 3- 2 ESD测试图
销售咨询：020-82186683-601 Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多... 广州大彩光电科技有限公司版权所有
5 /11
DC80480HDMI050_0C数据手册 V1.0
3.1.3 测试数据
产品型号 放电类型 放电值 试验结果
DC80480HDMI050_0C
接触 ±2KV 无重启、无异常显示、功能正常
接触 ±3KV 偶然复位重启、无异常显示、功能正常
空气 ±4KV 无重启、无异常显示、功能正常
空气 ±5KV 偶然复位重启、无异常显示、功能正常
备注：当前试验测试均为产品裸露测试，实际产品装配机器上，保持屏幕和机器良好接地，或触摸板表
面有 PVC或盖板保护，整机 ESD性能指标会更高
3.2 高低温老化测试
3.2.1 测试环境
试验环境温度：-20～+70℃